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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.pov.al. E-mail: infoe hidaa.gov.al

Wateontl (5 5 &
dhe Viti Oly

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ARBEN ENGJELL ZEFI

Funksioni

KRYETARI I GJIYKATES

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER RR.”"DON BOSKO” SHKODER

Data e em&rimit n& funksionin gé€ kryen Data e dorézimit t€ deklaraiés

03.06.1994 25.03.2015

N& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe '; - ] , en aﬂm!n ku n&odhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté puqymilet ni dokmenﬁdonin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén q! shtuar ar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
claris 'ijﬂparuh!m deri né 31 Dhjetor

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit el Sl
Leke ne Tirana Bank S.A nga paga si gjyqtar | 776.654.66 (shtateqind e  100%
 shtatedhjete e gjashte mije
' e gjashteqgind e pesedhjete
e kate ) leke
| Pakesim i kredise ne euro ne Tirana Bank S.A 3.457.64 euro 50%

| (tre mije e Kkatergind e
pesedhjete e shtate euro e |
gjashtedhjete e kater cent.) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:
. Emri, Mblemri, Neosl I/mm rimi i zyrtarit

~ ARBENZEFI 7D

[

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

: ﬂ!;berde, komislone e ¢do angazhim e
dhe fémijét madhnre.
sgm té ardhurat, adresa , nr. i
TéN € angaﬂumlt, nga deklarimi i

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér ﬂtln, nga paga ose vies
vepnmtnn tjetér qe ka sle!lé té arl!hura St = yashk

maparshem deri mé 31 Dhjetor € vitit tadekhrimn. -

ma e t\‘. ardhurave neto té
rijuara, né leké apo né valuté
== (me shifra dhe me fjal§)
Paga si Kryetar i Gjykates se Rrethit Gjygesor Shkoder 1482045
' (Nje milion e Kkatergind e
tetedhjete e dy mije e dyzet e
pese) LEKE

Pérshkrim’i i ii aﬂhmve

Paga si Avokate Shteti e bashkeshortes Irida Selhanej 937952

' (nenteqine tridhjete e shtate
mije e nenteqind e pesedhjete e
dy) LEKE

== "Eﬂfﬂ}?ﬁﬁeﬂi‘i,ﬂtéhkﬁmiizymrit
| ARBEN ZEFI //

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) |
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i |
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e d'etyr@i
mlnrimit té detyrimit (muaji!viti), or. e o

Mlmh!zgpgen(

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi ne euro prej vitit 2007 deri ne vitin 2022 ne | | - 29-07] 54 nezet e

Tirana Bank S.A 3.457.64 euro nente mije e
(tre mije e katerqind e | shtatedhjete e nje
pesedhjete ¢ shtate euro | euro e pesedhjete e
¢ gjashtedhjete e kater | kater cent cent.
cent.)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokapje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
ollaku,

\dresa: Rr.Reshit € Fel: 0800 9999, Website: www.hidaa.oov.al, E-mail: infoa hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng baz€ t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/Shtetasja IRIDA SHYQYRI SELHANEJ bashkéshorte O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

e Subjektit ARBEN ENGJELL ZEFI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]
IRIDA SELHANEJ (\’f &e% :

//




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndlyshrmet (shm dile
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né vs
blerjes, né mungaitﬁ&kmeﬁwavier&q& :
pasurie* & regjistruar ose jo né negjktr:t

n, adresén ku ndodhen, momentin
‘ cionin qé dispononi, ¢mimin e
] esﬁakumqizoti.‘mm,técdolioj
deklarimi i méparsh!m deri né 31

Dhjemrtéﬂtitideﬂsnmit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kri [T
Leke ne Raiffaisen BANK nga paga si avokate shteti 7830.60  (shtatemije e | 100%
| tetegind e tridhjete ) leke
| Pakesim i kredise ne euro ne Tirana Bank S.A 3.457.64 euro 50%

(tre mije e Kkatergind e |
pesedhjete e shtate euro e
| gjashtedhjete e kater cent.)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

s - ;-,.::--:'—"E-Nmm1personlt¢5hdh‘“'
IRIDA SELHANEJ *7&/

(/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pj sémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, bashli!s 1ortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés : aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé 2l 'izlt&, ﬁuﬂm’otk, natym e»tngazhmut, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor te vitit té deklarimi '

_ Shma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave knjuara, né leké apo né valuté
== = = (me shifra dhe me fjalé)
Paga si Avokate Shteti e bashkeshortes Irida Selhanej 937952

(nenteqine tridhjete e shtate
mije e nenteqind e pesedhjete e
dy) LEKE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojn& brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit iilu kﬂh.i i
mbarimit té detymmt (mua;lfvjn'), e
(principal), kohézgjatjen (mnsjlfv:ti) dhe k!sh

totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
resin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

| Gjendja e detyrimit
= | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor
| & vitit t& deklarimit
= — | (me shifra dhe fjalé)
Kredi ne euro prej vitit 2007 deri ne vitin 2022 ne | 3, 437 64 euro 1 29.071.54 nezet e
Tirana Bank S.A (tre mije e katerqind e | nente mije ¢
pesedhjete e shtate euro | shtatedhjete e nje
e gjashtedhjete e kater | euro e pesedhjete e

cent.) kater cent cent.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.

: EmMumNénshkmixmomttéhdhur
| IRIDA SELHANEJ ?c /
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